— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2024〕22 号

关于拨付 2023 年度乡村振兴专项
贷款贴息贴费资金的通知

浦江镇、吴泾镇、马桥镇、华漕镇人民政府：

根据《关于 2023 年度乡村振兴专项贷款贴息贴费项目的批

复》（沪农委〔2023〕292 号）《关于落实闵行区农业高质量发展

和农村集体经济发展扶持政策的通知》（闵农业农村委规〔2022〕

1 号）文件精神，我区 10 家农业经营主体获得 2023 年度乡村振

兴专项贷款贴息贴费（贴息贴费周期为 2022 年 1 月 1 日至 2022

年12月31日）资金总计365.27万元。其中：市级财政承担182.64

万元，区级财政承担 91.315 万元，镇级财政承担 91.315 万元。

现将市、区两级财政承担资金 273.955 万元直接拨付至各相关农

业经营主体。

请你镇及时拨付承担资金至各相关农业经营主体，并督促农

业经营主体加强生产经营管理，发挥好政策效益，推动农业高质

— 2 —

量发展。

附件：1.2023 年度贷款贴息贴费项目名单（涉农企业）

2.2023 年度贷款贴息贴费项目名单（合作社）

上海市闵行区农业农村委员会

2024 年 4 月 1 日

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2024 年 4月 1 日印发

— 3 —

附件 1

2023 年度贷款贴息贴费项目名单（涉农企业）

单位：万元

序号 镇 项目单位名称
核定补贴

总金额

市级

财政资金

区级

财政资金

镇级

财政资金

1 马桥镇 漫田（上海）农业科技有限公司 23.23 11.62 5.805 5.805

2

浦江镇

上海和乐农副产品配送服务有限公司 59.80 29.90 14.95 14.95

3 上海正义园艺有限公司 213.81 106.91 53.45 53.45

4 智耕股份有限公司 27.92 13.96 6.98 6.98

5 吴泾镇 上海青安农产品有限公司 8.49 4.24 2.125 2.125

合 计 333.25 166.63 83.31 83.31

— 4 —

附件 2

2023 年度贷款贴息贴费项目名单（合作社）

单位：万元

序号 街镇 合作社名称
核定

贴息金额

核定

担保费

核定

总金额

市级

财政资金

区级

财政资金

镇级

财政资金

1

华漕镇

上海恒孚蔬菜种植专业合作社 5.80 0 5.80 2.90 1.45 1.45

2 上海富瑞蔬果专业合作社 10.12 1.35 11.47 5.74 2.865 2.865

3 上海浙林蔬菜专业合作社 6.52 0 6.52 3.26 1.63 1.63

4
浦江镇

上海丰伟果蔬专业合作社 7.39 0 7.39 3.70 1.845 1.845

5 上海谷裕蔬果专业合作社 0.84 0 0.84 0.41 0.215 0.215

合 计 30.67 1.35 32.02 16.01 8.005 8.005